
                                              Uchwała Nr XXXIX / 260 /2009                                                      
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 09 grudnia 2009 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XV / 87 / 2003 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 03 grudnia 2003 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek dziennych opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.  U.  z 2001 r.  Nr 142,  poz.  1591 z późn.  zm ) oraz art.15  i  art.  19  pkt.1  ustawy z dnia  12  stycznia  1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późń. zm.) , 

Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje :

§  1.  Dokonuje  się  zmiany uchwały  Nr XV /  87 /  2003 Rady Gminy Kętrzyn  z dnia  03  grudnia  2003 r.  w sprawie 
określenia wysokości  stawek dziennych opłaty targowej poprzez dodanie w  § 2 w/w uchwały ust. 5 w następującym 
brzmieniu :

    „  5.  Opłata  targowa  wnoszona  może  być  również  w  kasie  Urzędu  Gminy  Kętrzyn,  11-  400  Kętrzyn,  
ul. Tadeusza Kościuszki 2.”

§ 2. Uchwałę wykona Wójt Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko 
- Mazurskiego i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2010 roku.

                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy       

                 Andrzej Sienkiewicz           
     


